
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

281Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 05 de Outubro de 2022 • Edição IVDCLXXIII

ld:0B620235481C0B29 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA 
CNPJ: 01.612.623/0001 -88 

A VISO DE REABETURA DE LICITAÇÃO 
CARTA CONVITE Nº 005/2022 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO 
DE AMPLIAÇÃO E REFORMA NAS ESCOLAS MANOEL JOSÉ DE t-.:!OURA, 
ANEXO INFANTIL E ESCOLA NOSSA SENHORA DA CONCEIÇAO NO 
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE - PI. 
MODALIDADE: CARTA CONVITE. 
REABERTURA DIA: 06 de outubro de 2022. 
HORÁRIO: às 10:00 horas 
LOCAL: Setor de licitações, situado na Praça da Matriz, 18, Centro, São Miguel da Baixa 
Grande - PI. 
EDITAL COMPLETO: Disponível Setor de licitações, situado na Praça da Matriz, 18. 
Centro, São Miguel da Baixa Grande - PI, e no site do Tribunal de Contas do Estado -
TCE. www.tce.pi.gov.br. 
INFORMAÇÕES: Setor de licitações, situado na Praça da Matriz, 18, Centro. São 
Miguel da Baixa Grande - PI, E-mail: cplsaomigueldabaixagrande@gmail.com. Em dias 
úteis de segunda à sexta-feira, no horário das 07:30 às 13 :30 horas. a partir da data de 
publicação deste aviso. 
FONTE DE RECURSOS: 500 

São Miguel da Baixa Grande - PI (PI), 04 de outubro de 2022. 

t--1}1eu...,,.'oJ ~ J:_ -1'Ylo~ 
· L Maria Gesane de Moura · l 

Presidente da CPL 

ld:073831CC2F7EOA92 

.. 
Estado do Piauí 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 
CNPJ (MF) Nº Ol.612.623/0001-88 

SÃO MIGUB. Praça da Matriz, Nº 18 - Centro. 
DA UDCA ._ CEP 64.378-000 - São Miguel da Baixa Grande - PI. ~--
PORT ARJA N.º 037 / 2021 

São Miguel da Baixa Grande - PI, 02 de agosto de 2022. 

"Dispõe sobre designação de engenheiro 
para exercer a junção de fiscal de obras do 
município e dá outras providencias. " 

APREFEITA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE - PI, no uso 
de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo Art. 67, Inciso VI, da Lei 
Orgânica do Município, de 06 de Dezembro de 1997. 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear o Senhor JUSCELINO NORBERTO DE MOURA 
FILHO, inscrito sob Cédula de Identidade nº 2.725.981 - SSP/Pl e CPF 
043.791.183-71, para exercer a função de Fiscal de Obras do município. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos à data de 02 agosto de 2022. 

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se, 

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de São Miguel da Baixa 
Grande- PI, aos 02 (dois) dia do mês de agosto de 2022. 

Maria Da Conceição Mendes Teixeira 
Prefeita de São Miguel da Baixa Grande -PI 

ld:0471A6DB746AOA94 
Estado do Piauí 
PREFEITURA MUNlCIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 
CNPJ (MF) Nº Ol.612.623/0001 -88 
Praça da Matriz~ Nº 18 - Centro. 
CEP 64.378-000 - São Miguel da Baixa Grande - PI. 

PORTARIA N.º 038 / 2022 

São Miguel da Baixa Grande - PI. 03 de outubro de 2022. 

º Dispõe sobre 
Comissionado, 
Administração 
providencias. º 

exoneração de 
Assessoria 

e Finanças e dá 

Cargo 
de 

outras 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE - PI, no uso 
de s uas atribuições Jegais que lhes são conferidas pelo Art. 67, Inciso V 1, da Lei 
Orgânica do Município, d e 06 d e Dezembro de 1997. 

RESOLVE: 

Art. ! º Exonerar o Senhor FRANCISCO DE ASSIS LOPES ABREU, 
inscrito sob Cédula de Identidade n" 790.587 - SSP/SP e CPF 372.9843963-87, do 
cargo comissionado de Assessor de Administração e Finanças, vinculada à Secretaria 
Municipal de Administração. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de su a publicação, 
retroagindo seus efeitos à data de 03 de outubro de 2022. 

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se, 

Gabinete da Excelentissima Senhora Prefeita Municipal de São Miguel da Baixa 
Grande- PI, aos 03 (três) dias do mês de outubro de 2022. 

__,~40on:u~ ~ ~ < 

Maria Da Conceição Mendes Te~eira 
Prefeita de São Miguel da Baixa Grande -PI 

ld :01AB1BEAB9560A96 
Estado do Piaui 
PREFEITURA MUNICIPAL D E SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 
CNPJ (MF) N º Ol.612.623/0001-88 
Praça da Matriz, Nº 18 - Centro. 
CEP 64.378-000 - São Miguel da Baixa Grande - PI. 

PORTARIA N.0 039 / 2022 

São Miguel da Baixa Grande - PI, 03 de outubro de 2022. 

º Dispõe sobre exoneraçao de Cargo 
Comissionado, A ssessoria de Comunicação 
e dá outras providencias. "' 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE - PI, no uso 
de suas atribuições lega is que lhes são conferidas pelo Art. 67, Inciso VI, d a Lei 
Orgânica do Municipio, de 06 de Dezembro de 1997. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° Exonerar a Senhora RANNYELLE ANDRADE TEIXEIRA, 
inscrita sob Cédula de Identidade nº 2.424.375 - SSP/SP e CPF 012.079.043-25, do 
cargo comissionado de Assessora de Comunicação, vinculada à Secretaria Municipal de 
Administração. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos à data de 03 de outubro de 2022. 

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário. 

Publique-se., registre-se e cumpra-se, 

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de São Miguel da Baixa 
Grande- PI, aos 03 (três) dias do mês de outubro de 2022. 

__,~4 Gon:u~ ~ ~ 
Maria Da Conceição Mendes Te~eira 

Prefeita de São Miguel da Baixa Grande -PI 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

